Moção Nº 272/2013

Senhora Presidente,

   Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Secretário Municipal de Gestão de Pessoas, bem como  a todos os Diretores, Chefes e funcionários da Assessoria de Gestão de Pessoas pelo sucesso do evento de comemoração ao dia do Servidor Público, realizado na última segunda-feira dia 28/10/2013.

JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal apresenta a presente Moção de Aplausos a todos os servidores da Prefeitura Municipal que  contribuíram para a realização e o sucesso do evento em  comemoração ao Dia do Servidor Público,  realizado no dia 28 de outubro.  Sem distinção de atividade, cargo ou emprego, todos os servidores são importantes, cada um participando com seu trabalho,  faz mover a engrenagem do todo. Cada trabalho  realizado faz diferença para alguém, e quem serve com amor planta o bem comum.
  Esta moção expressa o reconhecimento do povo do Município de Pouso Alegre aos seus mais valorosos cidadãos.
Sala das Sessões, 29 de Outubro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE